

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 358003 | Заместитель начальника отдела по обучению рабочих | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 358004А, 358005А(358004А), 358006А(358004А) | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 358007А, 358008А(358007А) | Специалист по обучению персонала I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 358009 | Специалист по обучению персонала | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 29.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Мищенко Ю. Г.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по ОТ,
ОС и ПК - начальник отдела

(должность)

Чулаков А. Е.

(ФИО)

31.07.2018

(дата)

Заместитель начальника отдела -
руководитель службы охраны труда

(должность)

Козлова Е. М.

(ФИО)

25.07.2018

(дата)

Ведущий инженер по организации и
нормированию труда ООТиЗ

(должность)

Ревагина Е. В.

(ФИО)

(дата)

Начальник отдела управления
персоналом

(должность)

Боровикова Е. Р.

(ФИО)

(дата)

Заместитель председателя профкома

(должность)

Пилипенко А. И.

(ФИО)

(дата)

Начальник отдела № 358

(должность)

Гердт Л. В.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

837

Исупов Алексей
Константинович

(ФИО)

29.06.2018

(дата)

(№ в реестре экспертов)